

## SLAPUKŲ POLITIKA

### KAS YRA SLAPUKAI IR KODĖL JIE NAUDOJAMI?

Slapukai (angl. *cookies*) tai kompiuteriniai duomenys (dažniausiai maži tekstiniai failai), kurie svetainės [www.boxinn.lt](http://www.boxinn.lt) gali būti išsaugoti Jūsų kompiuterio, telefono ar planšetės naršyklėje. Juose saugoma tam tikra informacija (pavyzdžiui, Jūsų pageidaujama kalba ar svetainės nuostatos), kurią Jūsų naršyklė gali mums pakartotinai perduoti, kai kitą kartą lankysitės mūsų svetainėje.

Svetainėje [www.boxinn.lt](http://www.boxinn.lt) slapukai paprastai naudojami norint palengvinti Jums naudojimąsi svetaine, pateikti konkretesnę bei tinkamesnę informaciją. Naudojant slapukus, Jūs atpažįstamas kaip lankytojas, mums lengviau suvokti Jūsų poreikius. Gauti lankomumo statistiniai duomenys naudingi norint nustatyti interneto svetainės efektyvumą ir ją tobulinti.

Šioje svetainėje naudojama „Google Analytics“ žiniatinklio analizės paslauga. „Google Analytics“ naudoja tam tikrus slapukus, kurie leidžia analizuoti Jūsų naudojimąsi interneto svetaine. Slapukų gauta informacija perduodama „Google“ ir „Google“ ją saugo, be kita ko, JAV esančiuose serveriuose.

### KAIP PAŠALINTI SLAPUKUS?

Savo naršyklėje slapukų nustatymus galite pakeisti bet kuriuo metu. Turite atminti, kad apribojus slapukus, gali nebeveikti kai kurios svetainės funkcijos. Detalias instrukcijas apie slapukų nustatymų keitimą įvairiose naršyklėse rasite adresu [www.aboutcookies.org](http://www.aboutcookies.org).

### SVETAINĖJE [WWW.BOXINN.LT](http://WWW.BOXINN.LT) NAUDOJAMI SLAPUKAI

SLAPUKO PAVADINIMAS	SLAPUKO APRAŠYMAS	SLAPUKO GALIOJIMO LAIKAS	SLAPUKAS NESAUGOMAS, JEIGU NESUTINKATE
_ga	„Google Analytics“ statistikos sistemos dalis, saugo informaciją apie lankytojo lankomas svetainės dalis, kiek kartų apsilankoma svetainėje, kokia apsilankymo trukmė, naršyklės informacija ir t.t.	2 metai	Taip
_gid		24 valandos	Taip
_gat		1 minutė	Taip
qtrans_front_language	Saugo vartotojo kalbos pasirinkimą	1 metai	Taip
cookie_notice_accepted	Vartotojo sutikimas su slapukų taisyklėmis	31 dieną	Netaikoma

### JŪSŲ TEISĖS

Daugiau informacijos apie Jūsų duomenų tvarkymą galite rasti Privatumo politikoje. Jeigu Jums kyla klausimų dėl slapukų naudojimo, Jūs visada galite susisiekti su mumis el. paštu [viskastilps@boxinn.lt](mailto:viskastilps@boxinn.lt).